高精度、轨对轨输入输出运算放大器
概 述
SL8551（单路）、 SL8552（双路）和 SL8554（四路）是一款高精
度、轨对轨输入输出的运算放大器。该芯片使用了失调校正技术，因此具有非
常低失调电压（典型值 2μV），而且失调电压几乎不会随着温度和时间发生变
化。
芯片支持单电源和双电源供电。在单电源供电时，其电源电压的范围为
+2.3V至+5.5V；双电源供电时，其电源电压的范围在±1.15V至±2.75V。

SL8554
2www.slkormicro.com Rev.1 -- 13 November 2019
订购信息
产品型号 封装 包装数量
SL8551XC5 SC70-5 卷盘 3000 PCS
SL8551XT5 SOT23-5 卷盘 3000 PCS
SL8551XS8 SOP-8 卷盘 4000 PCS
SL8551XV8 MSOP-8 卷盘 3000 PCS
SL8552XS8 SOP-8 卷盘 4000 PCS
SL8552XV8 MSOP-8 卷盘 3000 PCS
SL8554XS14 SOP-14 卷盘 2500 PCS
SL8551,SL8552,SL8554
绝对最大额定值（环境温度为 25℃）
符号 参数 额定值 单位
电源电压 +3，+6(单电源) V